

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+  
 თარიღი: 31.03.22

**ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ**

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი ნაზიკო
2	კანდელაკი თამარი
3	ხიზანიშვილი ქეთევან
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი გურამ
2	აროშიძე აკაკი
3	მამადაშვილი გიორგი
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიდამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"  
თარიღი: 31.03.22

RC საბალანსო უწყისი		მოცულობა ლარებში		
N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2 575 461	973 826	3 549 286
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	353 816	1 551 416	1 905 232
3	მთლიანი სესხები	31 681 131	15 181	31 696 311
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(451 206)	(1 592)	(452 798)
3.2	წმინდა სესხები	31 229 925	13 589	31 243 514
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	329 293	132	329 424
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	366 394		366 394
9	სხვა აქტივები	407 746	10 172	417 919
10	<b>მთლიანი აქტივები</b>	<b>35 262 635</b>	<b>2 549 134</b>	<b>37 811 769</b>
	<b>ვალდებულებები</b>			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	19 674 015	0	19 674 015
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2 953 400	0	2 953 400
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	62 426	0	62 426
15	სხვა ვალდებულებები	3 466 916	70 860	3 537 775
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	<b>მთლიანი ვალდებულებები</b>	<b>26 156 757</b>	<b>70 860</b>	<b>26 227 617</b>
	<b>კაპიტალი</b>			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 530 459		10 530 459
19	საემისიო კაპიტალი	2 945 659		2 945 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-1 891 964		-1 891 964
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	<b>მთლიანი კაპიტალი</b>	<b>11 584 153</b>		<b>11 584 153</b>
25	<b>მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი</b>	<b>37 740 909</b>	<b>70 860</b>	<b>37 811 769</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"  
თარიღი: 31.03.22

მოცულობა  
ლარებში

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ზანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	29 726		29 726
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	2 181 797	1 626	2 183 423
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	532 864	133	532 997
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	1 648 933	1 492	1 650 425
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	100 070	0	100 070
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	100 070		100 070
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით		0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	162 430	92	162 522
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>2 474 022</b>	<b>1 718</b>	<b>2 475 740</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	687 101	0	687 101
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	40 649	0	40 649
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	99 445	0	99 445
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>827 194</b>	<b>0</b>	<b>827 194</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>1 646 828</b>	<b>1 718</b>	<b>1 648 546</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	2 040 562	15 517	2 056 078
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	2 129 438	17 813	2 147 251
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	88 876	2 296	91 173
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	566 925		566 925
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-180 193		-180 193
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	212 523	9 759	222 283
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>2 639 817</b>	<b>25 276</b>	<b>2 665 093</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	3 759	0	3 759
26	პერსონალის ხარჯები	2 325 416		2 325 416
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	252 096		252 096
28	იჯარის ხარჯები	396 674	267 893	664 567
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	31 203		31 203
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	135 329	0	135 329
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>3 144 477</b>	<b>267 893</b>	<b>3 412 370</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-504 660</b>	<b>-242 617</b>	<b>-747 277</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>1 142 168</b>	<b>-240 899</b>	<b>901 269</b>
<b>ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>				
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-86 835		-86 835
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>-86 835</b>		<b>-86 835</b>
<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>				
38	მოგების გადასახადი	1 229 002	-240 899	988 103
39	მოგების გადასახადი	147 841		147 841
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>1 081 162</b>	<b>-240 899</b>	<b>840 262</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-2 498		-2 498
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>1 078 664</b>	<b>-240 899</b>	<b>837 764</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: